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LeviActive - system do ćwiczeń i
rehabilitacji z podnośnikiem Q140

Opis produktu
LeviActive, to System do Ćwiczeń i Rehabilitacji
LeviActive umożliwiający prowadzenie selektywnych
ćwiczeń w obrębie kończyć górnych i dolnych, a także
złożonych ćwiczeń funkcjonalnych.

LeviActive to wielofunkcyjny system do rehabilitacji i ćwiczeń,
zamocowany do ściany, przeznaczony do użytku domowego
oraz w placówkach rehabilitacyjnych. LeviActive wraz z
akcesoriami daje możliwość wykonywania szeregu ćwiczeń,
pionizacji i reedukacji chodu. Cały system jest skonstruowany
w taki sposób, by pozwalał na wykonywanie ruchu
wielopłaszczyznowego – co niezbędne jest w prowadzeniu
ćwiczeń funkcjonalnych. Umożliwia także ćwiczenia z pozycji
siedzącej, bez konieczności opuszczania wózka, dzięki
akcesoriom, które są zaprojektowane modułowo i łatwo
dostępne. System wykorzystuje do tego doskonale już znany
podnośnik ścienny LeviCare Q140
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Jeżeli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się z nami sklep@rehaiq.pl

Działamy na terenie całej Polski, skontaktuj się z nami (+48 665 377 200) i umów się na darmową
prezentację oraz wycenę systemu LeviCare !

  

Zestaw Levicare Q140 z LeviActive zawiera:

1x Rama LeviActive

1x Podnośnik LeviCare Q140 (bez wieszaka płaskiego 4-punktowego)

1x Wieszak LeviActive

1x Zestaw gum do podwieszenia (8x gumy szare + 8x gumy zielone)

1x Zestaw gum do ćwiczeń  (0,6m oraz 1m - żółta, zielona, czerwona, niebieska)

1x Zestaw uchwytów (1x bloczek z karabińczykiem, 2x uchwyt do gum, 1x drążek drewniany 50cm mocowany do gum,
1x drążek drewniany 70cm mocowany do ramy,  1x drążek 100 cm , 1x blokada obrotu , 1x drążek odsunięty)

1x Ramię poprzeczne  (4x suwnica , 4x linka regulowana 2m , 1x linka bez regulacji z dwoma karabińczykami , 2x
podwieszka do podwieszenia kończyn M , 2x podwieszka do powieszenia kończyn L)

1x Zestaw podajników  (2x podajnik z regulacją zielony , 2x podajnik z regulacją z oczkiem zielony)

1x Organizer

1x Kamizelka Levikam Trainer

 

 

Na zakup systemu LeviActive można otrzymać dofinansowanie ze środków PFRON aż do 95%
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Producent: Levicare Sp. z o. o.
Dystrybutor i reklamodawca: LIW Care Technology Sp. z o. o.
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